競争入札参加資格審査申請書変更届

　　　　年　　月　　日　　　鶴岡市長　　様

	実　　印

	※必ず実印を押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
商号又は名称
     フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
競争入札参加資格審査申請書類に関する問い合わせ先　氏　　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
下記のとおり変更があったので届出をします。
記

１　変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　変更事項に係る添付書類名

競争入札参加資格審査申請書変更届

　令和○○年○○月○○日　　　鶴岡市長　　様

	実　　印

	※必ず実印を押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒990-0047
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所 　山形県山形市旅篭町二丁目○番△△号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ　　 ｼｮｳﾅｲｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳ
商号又は名称 　庄内設備工業株式会社
     フリガナ　               ｼｮｳﾅｲ　ｲﾁﾛｳ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　 代表取締役　庄内　一郎
競争入札参加資格審査申請書類に関する問い合わせ先　氏　　　名：鶴岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話：0235-25-####　ＦＡＸ：0235-25-****

下記のとおり変更があったので届出をします。
記

１　変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	代表者氏名
	代表取締役　庄内　一郎
	代表取締役　山形　花子
	令和〇〇年〇〇月〇〇日

２　変更事項に係る添付書類名
委任状兼使用印鑑届、印鑑証明書、登記簿謄本、暴力団排除に関する誓約書
記入例

住所は省略せず○番△△号まで記入してください。

提出日を記入してください。

指名通知など入札関係の連絡先でなく、競争入札参加資格審査申請書類に関する問い合わせ先を記入してください。

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届提出書類一覧を確認のうえ、添付が必要な書類名を記載してください。